



Nazwa dokumentu:

Tłumaczenie oryginalnej specyfikacji producenta

Dystrybutor:

PPH Temar spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

ul. Tartaczna 34

40-749 Katowice

Producent:	
Nazwa produktu:	Veganation Wegański produkt o smaku Mascarpone NOWOŚĆ
Opis:	
Forma opakowania jednostkowego:	sztukowy
Składniki:	woda, olej kokosowy całkowicie utwardzony, skrobie modyfikowane (E1420, E1450), białko roślinne, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy.
Charakterystyka produktu:	
Wygląd ogólny:	kolor - biały, kremowy, jednorodny; konsystencja - łatwa do rozsmarowania, kremowa; smak, zapach - typowy, wlny od obcych smaków i zapachów
Cechy mikrobiologiczne:	salmonella nie wykazane w 25g; pleśń <10cfu/g (tolerancja 10-100cfu/g)
Wartość odżywcza na 100g:	Wartość energetyczna (kJ/kcal):1427 kJ / 346 kcal Tłuszcz: 35 g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 35 g Węglowodany: 7 g w tym cukry: <0,1 g Białko: 0,6 g Sól: 0,14 g
Alergeny:	
Warunki przechowywania (temperatura) [°C]:	od 2 do 10
Termin przydatności do spożycia (ofertowy):	32
Masa:	250 g
Kraj pochodzenia:	Węgry